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三鷹から

付属杉並病院から

井の頭から

八王子から

16-6232

27-6232

6232

98-6232

平日 9:00～17:00

実際の画面

ウイルス警告詐欺に注意

似たような警告が出たら･･･

総合情報センターへの連絡

対応時間 内線番号

ウイルス駆除のために電話を求められるのは、全て詐欺です

すぐインターネット切断し、総合情報センターへご連絡ください

①インターネット接続を切断してください

有線LANを使用している場合は、PCからLANケーブルを抜く

Wi-Fi（無線LAN）を使用している場合は、Wi-Fi接続をオフにする

※インターネット切断方法が不明な場合、電源ボタンを長押しして電源を切ってください

②総合情報センターに連絡してください

対応時間外の場合は、電源ボタンを長押しして電源を切ってください

直近の対応時間に連絡し、指示があるまで絶対に起動しないでください
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